
Vše o produktu  

předem plněná pračka se sušičkou • energetická třída A • kapacita 10 kg pro praní, 7 kg pro sušení • 

hlučnost 56 dB při praní, 71 dB při odstřeďování • 1 400 ot/min • invertorový motor • počet programů: 12 + 4 

• množstevní automatika • ochrana proti úniku vody • odložený start • rychlý program • funkce čištění bubnu 

• možnost pozastavit a přidat prádlo 

Hisense WDBL1014V, bílá 

Automatická pračka se sušičkou umožní využívat sušení i těm, kterým prostor nedovoluje umístit do 

koupelny 2 samostatné výrobky. Pračka zvládne vyprat najednou 10 kg prádla a usušit až 7 kg prádla. 

Invertorový motor se vyznačuje dlouhou životností, energetickou úsporností a tichým chodem. Pro 

komfortní a maximálně účinné praní je pračka vybavena automatickým vážením vloženého prádla, 

senzorem kontroly množství pěny, funkcí čištění bubnu, automatickým dávkovačem detergentu či zvukovým 

signálem při konci programu. Svojí spotřebou se řadí do energetické třídy A. Při odstřeďování dosahuje 

maximální otáčky 1 400 ot/min s maximální hlučností při praní 56 dB a při odstřeďování 71 dB. 

Nabídka programů pro každý kousek prádla 

Pračka vám nabízí 12 programů pro praní a 4 pro sušení. Široká nabídka programů zajistí správnou péči pro 

různé druhy textilu. Navíc můžete vybrat přídavné programy předpírka nebo intenzivní praní. Podle vašich 

potřeb upravíte prací cyklus, teplotu, rychlost odstředění, množství náplně, přidáte extra máchání či odložíte 

start. Velký LED displej s tlačítky přehledně zobrazí informace o nastavení. 

 

  

Klíčové vlastnosti: 

 Vypere najednou až 10 kg prádla a usuší 7 kg 

 12 pracích programů a 4 programy na sušení 

 Rychlý program praní i sušení za 1 hod 

 Program pro čištění bubnu 

 Možnost přidat prádlo po spuštění pračky 

 Kvalitní invertorový motor  

 

 


